
OGGETTO: FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI DEUTERA SRL NELLA 
SOCIETA' DIFA COOPER SPA

IL DIRETTORE 
SC GESTIONE ACQUISTI

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore generale n. 85 del 20 gennaio 2022

Premesso che è stata aggiudicata la fornitura di prodotti per nutrizione enterale artificiale 
(provvedimenti n. 2084/14.11.19 - 1980/05.11.2020 – 356/27.02.2020) alla ditta Deutera srl; 

Rilevato che la ditta DIFA COOPER SPA ha inviato in data 16.02.2023 l’atto notarile n. 
48293 di REP e n 14263 di RACC. registrato a Milano DP I il 18.01.2023 al n. 2903 serie 1T 
dal quale si evince che:

 a far data dal 24.01.2023 la società Deutera e la società Difa Cooper si dichiarano fuse 
mediante incorporazione della prima nella seconda;

 la società incorporante subentra ipso iure in tutte le passività, debiti, obblighi, impegni, 
oneri, gravami, garanzie concesse, posizioni passive in genere della Società incorporata, in 
tutti i rapporti giuridici, convenzioni, polizze, contratti e negozi definitivi o preliminari, 
tutto quanto sopra in modo che la Società Incorporante possa senza soluzione di continuità 
proseguire in ogni attività situazione, rapporto della Società incorporata come se fin 
dall'origine di spettanza e riferibili alla Società Incorporante

DETERMINA

1) di autorizzare il subentro della società DIFA COOPER, nei suindicati contratti stipulati 
con la società DEUTERA;

2) di dare atto che tali contratti manterranno le condizioni attualmente in essere.

IL DIRETTORE
SC GESTIONE ACQUISTI

Dr. Gamba Enrico

Il responsabile del procedimento: dr. Emanuela Lezzi SC Gestione acquisti
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 120/23)

Oggetto: FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI DEUTERA SRL NELLA SOCIETA' DIFA COOPER 
SPA

SC PROPONENTE
Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 
previste per la specifica materia.
Si precisa, altresì, che:
A. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

COSTI diretti a carico dell’ASST
B. il provvedimento:

☐   prevede     
☒   non prevede 

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 21/02/2023 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Gamba Enrico



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2023-02-21T14:42:02+0000




